АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2012                          № 2153

г. Уссурийск

О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного

участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 15 июня

2012 года по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка», опубликованным в

газете «Уссурийские новости» от 22 июня 2012 года и размещенным на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 22 июня

2012 года, протоколом № 2 заседания комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 07 марта

2012 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка, находящегося в Приморском крае, городе

Уссурийске по улице Русской, 13, расположенного в зоне застройки

среднеэтажными жилыми домами (Ж 3) - объекты торгового назначения и

общественного питания.

 2

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица